
お客様へ

※今後の状況の変化に合わせて、変更が生じる場合がございます。その際は「松竹公式サイト」などでも
　お知らせいたします。

新橋演舞場では、お客様が安心してお過ごしいただけるよう、
下記の取組を行っております。

何卒ご理解と、係員の指示へのご協力を賜りますよう、
心よりお願い申し上げます。

・劇場内で係員の指示および注意事項に従わない場合や他のお客様への迷惑行為を確認した場合は、入場を
お断りすることがあります。

・オペラグラスの貸し出しを一時的に休止させていただきます。　
・混雑緩和のため、お近くの出口からの退場にご協力ください。

場内の換気、湿度は
適正に保たれています
（通常時よりも換気の促進を強化しています）

劇場スタッフの
体調管理を強化しています
（接客時にはマスク・手袋を着用しています）

客席内やロビー等におけ
る大きな声での私語・会
話はお控えください

出演者への出待ち・入待ち
はお断りします
（プレゼント等もご遠慮ください）

マスク着用を推奨します

劇場内の各所に
消毒液を設置しています

客席場内の全座席は
毎日消毒いたします


